1751/347, vše v k. ú. 

Uherský Brod. 

III. 

Kupní cena za část pozemku p. č. 1751/337 o výměře 23m2, označenou písmenem „b“, 

prodávajícího 1 byla stanovena jako cena v místě a čase obvyklá a činí 1.783 Kč za 1m2, což 

je při výměře pozemku 23m2 celkem částka 41 009,- Kč (slovy: čtyřicetjednatisícdevět korun 

českých). 

Ke kupní ceně za předmět převodu prodávajícího 1 bude připočtena daň z přidané hodnoty 

v souladu s platnými právními předpisy. 

Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího 1 na základě daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím po podpisu kupní smlouvy, když lhůta splatnosti kupní ceny bude alespoň 21 dní